
             
 
Na osnovu člana 35 Zakona o državnoj upravi („Službeni list CG“, broj 78/18), a u 

vezi sa članom 60 stav 1 alineja 5 i članom 60a stav 1 Zakona o državnim službenicima 
i namještenicima („Službeni list CG“, br. 2/18, 34/19 i 8/21), Vlada Crne Gore je, na 
sjednici od _____ 2021. godine, donijela 

 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU DIREKTORA UPRAVE ZA ŠUME 

 
 

 
Razrješava se NUSRET KALAČ dužnosti direktora Uprave za šume zbog toga što 

podaci iz Izvještaja o radu Uprave za šume za 2020. godinu ukazuju na nepravilnosti u 
radu ovog organa uprave. 
 
 
 
Broj: 04- 
Podgorica, ______  2021. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                             Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 


